

در درس تماشاگران عصبی برای ایران فلی زاده

طارمی سلطان پاس گل پرتغال شد

گروه ورزشی/ در هفته سیزدهم لیگ برتر پرتغال، پورتو و بوآویستا مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه ۲-۱ به سود پورتو خاتمه پیدا کرد. در این بازی مهدی طارمی ۲۹ دقیقه در ترکیب پورتو حضور پیدا کرد و توانست پاس گل دوم تیمش را هم ارسال کند. او در دقیقه ۶۴ و در لحظاتی که بازی یک بر صفر بود، با ضربه سر توپ را به استفن اوستایکو سپرد و این بازیکن نیز با یک ضربه بغل پای دیدنی، اختلاف را به عدد ۲ رساند. البته طارمی دقیقی بعد تعویض شد و پورتو پس از آن به گل های سوم و چهارم رسید. به این ترتیب یاران طارمی ۲۹ امتیازی شدند و در رده دوم جدول باقی ماندند.
اتفاقی که در این دیدار رخ داد این بود که ستاره تیم ملی کشورمان رکورد جدیدی در لیگ برتر پرتغال به نام خود ثبت کرد. طارمی با پاس گلی که داد، تعداد پاس‌های گل خود را به عدد ۵ رساند تا تنها بازیکنی باشد که این تعداد پاس

گل را در این فصل لیگ برتر پرتغال داده تا سلطان پاس گل این رقابت‌ها لقب بگیرد. در همین رابطه لاج لویی خبرنگار آمریکایی به تمجید از ستاره ایرانی پرداخت و از رکورد این بازیکن خبر داد. این در حالی است که در بخش گلزنان برتر هم تنها گونسالو راموس و واران ساورو با ۷ گل زده تنها یک گل بیشتر از طارمی در لیگ برتر پرتغال به ثمر رسانده‌اند.
گفتنی است در هفته هفدهم لیگ بلژیک، شارلروا و میشلن مقابل هم قرار گرفتند که این

بازی به دلیل رفتار نادرست و غیر حرفه‌ای برخی از تماشاگران از سوی داور مسابقه نیمه‌کاره ماند. شارلروا توانست دقیقه ۵۲ نخستین گل بازی را به ثمر برساند و از حریف خود پیش بیفتد، اما در ادامه برخی از تماشاگران عصبی این تیم دست به رفتاری غیر حرفه‌ای زدند و با پرتاب آتش، مواد دوزخا و البته توپ تنیس به داخل زمین، مانع از برگزاری ادامه این مسابقه شدند. دقیقه ۶۸ در شرایطی که این اتفاق برای سومین‌بار از سوی برخی تماشاگران رخ داد، پورتیریک، داور مسابقه بازی را متوقف و ناتمام اعلام کرد.
علی قلی زاده در این مسابقه در ترکیب اصلی شارلروا حضور داشت.

سرخیوشان به دومی نمی‌روند، اردوی عمان هم منتفی شد

کمبود نفرات پرسپولیس و راهکار گل محمدی

گروه ورزشی/بازیکنان پرسپولیس که دور جدید تمرینات شان را آغاز کرده‌اند، طبق برنامه کادر فنی این تیم، دیروز ۲ تورنمنت تمرین را در برنامه خود داشتند که نوبت اول از ساعت ۱۱ در زمین تهرانسر به مدت ۸۰ دقیقه برگزار شد و در نوبت بعدازظهر نیز برنامه‌های بدنسازی در دستور کار سرخیوشان پایتخت قرار گرفت.
تمرین صبح، شامل بخش‌های مختلفی مثل پاسکاری های کوتاه و ترکیبی بود و همچنین حفظ توپ در قالب ۲ گروه که باید بازیکنان در فضای کوچکی از زمین، توپ را حفظ می‌کردند و به هم تیمی‌های خود پاس می‌دادند و در نهایت به سمت دروازه‌های کوچک، گلزنی می‌کردند. در پایان تمرین هم فوتبال درون تیمی در برنامه بود که با تمرکز بالا انجام شد. در حال حاضر، به دو ملی‌پوشان پرسپولیس، وحدت تانوفک هم غایب تمرینات بود که البته با هماهنگی کادر فنی در اردوی تابلیسیات حضور دارد. در این شرایط و با توجه به غیبت ملی‌پوشان، چند بازیکن از تیم امید پرسپولیس در تمرینات حاضر خواهند شد تا آیتم‌های تمرینی با مشکل مواجه نشود و تیم با نفرات کافی برنامه‌های تاکتیکی را به اجرا در آورد. عیسی آل کثیر هم با شروع تمرینات پرسپولیس که از شبه آغاز شد، به طور اختصاصی کار می‌کند و باید با هماهنگی

کادر فنی، مربی بدنساز و کادر پزشکی تیم، جواز حضور در تمرینات گروهی را به دست آورد.
تمرینات پرسپولیس یک غایب دیگر نیز دارد که افشین پیروانی مدیر این تیم است. پیروانی چندی روزی است که راهی سفر خارج از کشور شده اما قرار است طی ۲-۳ روز آینده به تمرینات ملحق شود.
گفتنی است فرزند زاده اخیر خبرسید پرسپولیس که در اردوی آماده‌سازی خود را در دومی برگزار کند اما با سفر شاگردان یحیی گل محمدی به این شهر مخالفت شده و آنها به این اردو نمی‌روند.
البته حضور در عمان و شرکت در یک تورنمنت چهارجانبه در این کشور، به پرسپولیس‌ها پیشنهاد شده اما مشخص نیست که گل محمدی با حضور در این تورنمنت موافقت کند یا خیر. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، سرمربی تیمش را در جریان این اردو و این تورنمنت قرار داده اما مطابق شنیده‌ها، سرمربی پرسپولیس موافق حضور در این تورنمنت هم نیست. علاوه بر مشکلات برای تأمین منابع مالی برای برگزاری اردوی خارجی، حالا مخالفت سرمربی این تیم برای حضور در عمان هم مزید بر علت شده تا احتمالاً اردوی خارجی سرخیوشان منتفی شود. در صورت رخ دادن این مساله، اردوی آماده‌سازی پرسپولیس در کشورمان ادامه پیدا خواهد کرد.

استقلال پیشنهاد حضور در تورنمنت چهارجانبه را بررسی می‌کند
شايعه آبی پوش شدن ابراهیمی
گروه ورزشی/استقلال به عنوان قهرمان لیگ برتر و سوپر جام فوتبال ایران به تورنمنتی چهارجانبه با حضور تیم‌هایی از کشورهای سودان، مراکش و امارات دعوت شده است. البته شرط اصلی استقلال‌ها برای حضور در این تورنمنت، حضور تیم‌های باکیفیت و قدرتمند است تا آورده بهتری برای آبی‌های تهران داشته باشد.
با این حال مدیران باشگاه به همراه ریکاردو ساینیئو سرمربی پرتغالی آبی پوشان در حال بررسی شرایط و جوانب حضور در این تورنمنت هستند تا در صورت امکان برای آن برنامه‌ریزی کنند. به گزارش فارس، طبق پیگیری‌ها مشخص شد تاریخ پیشنهادی برای برگزاری این تورنمنت و حضور شاگردان ساینیئو، اول تا چهاردهم دسامبر (دهم تا بیست و سوم آذر) است. به همین خاطر، با توجه به اینکه تاریخ دربی روز ۲۹ آذر اعلام شده، استقلال در حال بررسی حضور در این تورنمنت است.
البته موارد دیگری مانند زمان اردوی احتمالی پرتغال، زمان اضافه شدن ملی‌پوشان و همچنین شرایط مالی این تورنمنت نیز مدنظر مدیران باشگاه استقلال قرار دارد تا در صورت مناسب بودن همه جوانب و شرایط، تیم ساینیئو آماده‌سازی بهتری پیش از شروع مسابقات لیگ و بازی با پرسپولیس در هفته دوازدهم داشته باشد.
تمرینات استقلال قرار است طبق برنامه از پیش اعلام شده چهارشنبه یا پنجشنبه این هفته آغاز شود و پس از آن سرمربی برنامه خودش را برای آماده‌سازی تیم در طول تعطیلات جام جهانی به صورت قطعی اعلام خواهد کرد.
گفتنی است طارمی روزهای گذشته اخباری مبنی بر مخالفت ساینیئو با استقالی شدن امید ابراهیمی در پنجره نقل و انتقالاتی تابستانی منتشر شده که طرح این موضوع پس از مصدومیت کاپیتان تیم ملی کمی عجیب بود. ابراهیمی و ساینیئو برای اولین بار یکدیگر را در اردوی استقلال در ترکیه ملاقات کردند که قرار بود بازی تدارکاتی نیز بین آبی‌پوشان و الوکره قطر برگزار شود اما این دیدار لغو شد و بر اساس پیگیری‌های مشخص شد سرمربی استقلال هیچ پیشنهادی برای جذب ابراهیمی نداشته است. ضمن اینکه ابراهیمی تحت قرارداد الوکره بوده ولیست تیم استقلال هم جای خالی ندارد.
خبر دیگر از آبی‌ها اینکه، با حکم علی فتح‌الله زاده مدیرعامل باشگاه استقلال، محمدباقر بیات به عنوان معاون اقتصادی باشگاه استقلال منصوب شد.

■ دوشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱
■ سال بیست و هشتم
■ شماره ۸۰۵۲

نشست کی‌روش لغو شد، اعلام فهرست نهایی به تعویق افتاد

مسافران قطر در اتاق انتظار

گمانه‌زنی‌ها از خط خوردن نورافکن، سرلک، اخباری و فلاح حکایت دارد

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال کشورمان پس از پیروزی یک گلگه مقابل نیکاراگوئه نخستین تمرین خود را دیروز در زمین شماره دو مرکز ملی فوتبال برگزار کرد. در ابتدای این تمرین ملی پوشان کشورمان در ساختمان یک بدن‌های خود را گرم کردند و پس از آن به کار با توپ پرداختند. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی در ابتدای تمرین برای برگزاری جلسه در ساختمان یک حاضر شد و پس از حدود یک ساعت و ۳۰ دقیقه در زمین شماره دوم مرکز ملی فوتبال حضور یافت. همه تیم‌های حاضر در جام جهانی فهرست بازیکنان خود را منتشر کرد. مربی ایرانی کی‌روش برای اولین بار در تمرین تیم ملی حاضر شد. به دلیل غیبت کی‌روش، راجر دوسا با بازیکنان صحبت کرد و پس از صحبت‌های او، بازیکنان در قالب سه گروه به بازی آقا وسط پرداختند و در ادامه نیز پاسکاری‌های دو به دو در دستور کار شاگردان کی‌روش قرار گرفت. سه دروازه‌بان حاضر در اردو از ابتدا تمرینات اختصاصی خود را زیر نظر الکساندر لویزیگیری کردند. پس از انجام کارهای بدنی بازیکنان در دو گروه تقسیم شده و با پیراهن‌های سرم‌های و کاورهای سفید به تمرین حفظ توپ پرداختند. پس از گذشت حدود ۴۵ دقیقه از تمرین، علیرضا بیرانوند از سایر نفرات جدا شد و در طرف دیگر زمین به صورت اختصاصی با لوپز کار

از نظر من انگلیس زمان بکام بهتر از این تیم بود

کی‌روش: باید شادی و افتخار را به هواداران ایران هدیه کنیم

این روزها رسانه‌های مختلف دنیا تحت تأثیر جام جهانی قطر قرار دارند و گزارش و مصاحبه بسیاری از تیم‌های حاضر در جام جهانی منتشر می‌کنند. بر همین اساس دیروز سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به سوالات شبکه آمریکایی ESPN پاسخ داد. کی‌روش در ابتدا در خصوص صعود به مرحله نهایی این گونه صحبت کرد: «می‌خواهیم پیشرفت کنیم و بهتر شویم و مطمئناً انتظار صعود به مرحله دوم جام جهانی وجود دارد. هیچ چیز تغییر نکرده است. ما برای سومین جام جهانی خود با همان باور و همان جاه طلبی حضور خواهیم داشت آنچه ما در جام جهانی انتظار داریم، بازی‌ها و نمایش عالی است. ایران، انگلیس، ولز، اسپانیا، پرتغال، ایالات متحده آمریکا همه باید تنها با یک هدف درگیر باشند تا شادی

قاسم حدادی فر، هافبک سابق تیم ملی در گفت‌وگو با «ایران»:

کی‌روش می‌داند چگونه با تیم‌های بزرگ بازی کند

نظم و دیسیپلین به تیم ملی بازگشته است/ کی‌روش حواشی را به‌خوبی از تیم ملی دور کرد

محمد محمدی سدهی/ تمرینات تیم ملی فوتبال کشورمان در حال برگزاری است و شاگردان کی‌روش امروز به قطر می‌روند تا آخرین دیدار تدارکاتی خود را پیش از آغاز جام جهانی مقابل تونس برگزار کنند. تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از حضور در جام جهانی با تیم‌های الجزایر، اروگوئه، سنگال و نیکاراگوئه بازی دوستانه برگزار کرد که حاصل آن پیروزی مقابل اروگوئه و نیکاراگوئه بود. علاوه بر این شاگردان کی‌روش مقابل تیم سنگال به تساوی ۱-۱ دست یافتند و مقابل الجزایر شکست خوردند.

قاسم حدادی فر، هافبک سابق تیم ملی و مربی کنونی ذوب آهن در خصوص دیدارهای تدارکاتی تیم ملی به خبرنگار «ایران» گفت: «تیم ملی فیفادی اول را از دست داد اما در فیفادی دوم که در انریش حاضر شد، بازی‌های خوبی برگزار کرد. بهترین دیدار دوستانه تیم ملی با اروگوئه بود و با توجه به شرایط و حواشی‌ای که تیم ملی در روزها و هفته‌های گذشته داشت، پیروزی مقابل این تیم پر قدرت کاملاً روحیه بخش بود؛ تیمی که با ستارگان خود مقابل تیم ما قرار گرفت. اروگوئه فشار زیادی به تیم ملی وارد کرد اما با وجود این بازیکنان ما در مقابل این تیم بازی خوبی انجام دادند. بازیکنان ما در این بازی تحت تأثیر نام‌های بزرگی که در تیم اروگوئه بودند، قرار گرفتند و بازی خود را انجام دادند.» او در خصوص دیدار تیم ملی به سنگال و نیکاراگوئه اظهار کرد: «در بازی با سنگال تیم ما کاملاً تحت فشار بود. تیم ملی در مقابل این تیم دفاعی بازی کرد که این شیوه بازی مقابل این تیم خوب آفریقایی کاملاً منطقی بود. تیم ملی در فاز حمله خوب نبود و موقعیت‌های زیادی به سنگال داد اما کی‌روش با تعویض‌های خوب توانست در این بازی یازنده نباشد. تیم ملی در بازی با نیکاراگوئه هم خوب کار کرد و نشان داد

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir



مصمم احمدی/ایران

نخواهد کرد. پیش‌بینی دوم شگفتی‌ساز او این بود که اولیویه ژیرو با گل‌های بیشتری نسبت به کریم بنزما مسابقات را به پایان خواهد رساند. اما پیش‌بینی او در جام جهانی این بود که تیم ملی ایران مقابل انگلیس شکست نخواهد خورد.

■ **افشاشگری رسانه تونسسی از دلیل پخش نشدن بازی با ایران**

تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی آخرین دیدار تدارکاتی خود را روز چهارشنبه در قطر مقابل تونس برگزار خواهد کرد که این دیدار پخش مستقیم نخواهد شد. سایت «mosaiquefm» تونس از دلیل عدم پخش بازی دوستانه تیم ملی این کشور با ایران پرده برداشت و نوشت: «دلیل اصلی تصمیم به پخش نشدن بازی ایران با تونس اصرار فدراسیون ایران بود. چرا که ایرانی‌ها اصرار داشتند این بازی قبل



ملی‌پوشان و کی‌روش دیروز به صورت سرزده به خبریه هشت امام رضاع) رفتند

آسیا بازی می‌کرد و شاید با آن تویی که در لحظات پایانی دیدار ایران برابر پرتغال از دست داد به خاطر مردم بیاید، فرصتی که اگر گل می‌شد ایران، پرتغال را شکست می‌داد و یک صعود تاریخی به مرحله بعدی جام بیست و

حضور سرزده کی‌روش و بازیکنان در یک مرکز خیریه

کارلوس کی‌روش و بازیکنان تیم ملی که در حال آماده‌سازی جهت حضور در رقابت‌های جام جهانی هستند، دیروز در دیداری سرزده به خیریه بهشت امام رضاع) رفتند و با کودکان، نوجوانان و جوانان حاضر در این خیریه دیدار صمیمی برگزار کردند. کی‌روش در ابتدا خطاب به بازیکنان تیم ملی گفت: «بچه‌ها ببینید هواداران واقعی شما چه کسانی هستند.» او سپس به کودکان حاضر در این خیریه گفت: «توقع شما از بازیکنان تیم ملی چیست؟ که آنها گفتند: دوست داریم محکم و خوب بازی کنید تا دل مردم شاد شود.» بازیکنان تیم ملی در پایان لباس‌های خود را به کودکان، نوجوانان و جوانان اهدا کردند و به آنها قول دادند که از این پس فرصت بیشتری برای دیدار با آنها اختصاص دهند.



قربان زاده: سهم دولت در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس کم می‌شود

حسین قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی آخرین وضعیت کاهش سهم دولت در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را تشریح کرد. او با اشاره به فرایند واگذاری سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: «برونده واگذاری این ۲ باشگاه به هیأت واگذاری می‌رود و باید تصمیم‌گیری شود ۱۷ درصد یا ۵۱ درصد از سهام باشگاه‌ها واگذار شود. در واقع سهام باشگاه‌ها یا در بلوک‌های ۱۷ درصدی یا به صورت یکجا و در یک بلوک ۵۱ درصدی واگذار می‌شود. باید در این مورد تصمیم‌گیری صورت بگیرد و نتیجه آن حدود دو هفته آینده مشخص می‌شود.»

قربان زاده با تأکید بر اینکه سهم دولت در دو باشگاه مذکور به زیر ۵۱ درصد می‌رسد، گفت: «زمان دقیق واگذاری باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال مشخص نیست اما با این کار سهم دولت در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس کم می‌شود. البته دو تیم هم آشنا بود. امیدوارم بازیکنان دیگر بتوانند جای ابراهیمی را پر کنند. جای یکی دو بازیکن در تیم ملی خالی است و کی‌روش باید بعد از جام جهانی لیگ را بهتر ببیند تا تیم ملی بتواند از تمامی پتانسیل خود استفاده کند. بازیکنان خوبی در لیگ برتر حضور دارند که می‌توانند به تیم ملی کمک کنند.»